72b – 73a Mûsikî dışı muhteviyat

73b – 76a Manzum makam tarifleri

76b -81a Mûsikî dışı muhteviyat

81b – 84b Safiyüddin Urmevî’ye ait 7 adet seb’a biçiminde eser

85a – 106b Sakîl usulünde 70 eser

Eserin açık bir yazım tarihi bulunmamaktadır. Eserde rastlanan ilk tarih 23 şehr-

i Şevval el-mükerrem sene 1026/1616 (II:105b), ikinci tarih 3 Şevval 1027/ 1617 (II:107b)

yılıdır. Ancak bu tarihlerin yer aldığı metnin yazısı, mecmûanın orijinal yazısından farklı

olduğu görülmektedir. Orijinal yazı nesta’lik iken bu ilave olduğu görülen yazı divânidir. Bu

ilavenin mecmûanın gerçek tarihine ışık tutmadığı anlaşılmaktadır. Eserin yazım tarihini